GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize a troca do poste de

energia elétrica localizado em frente a quadra

poliesportiva da comunidade de Itapeúna.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

que realize a troca do poste de energia elétrica localizado em frente a quadra poliesportiva

da comunidade de Itapeúna.

A presente indicação se faz necessária, pois o referido poste se encontra muito danificado,

em péssimas condições de uso e apresenta risco de queda, o que gera insegurança e

risco aos moradores do local.

Por este motivo, indico que realize a troca do poste de energia elétrica localizado em frente

a quadra poliesportiva da comunidade de Itapeúna.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de outubro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

FOTOS DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003400350030003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 23/10/2025 12:45

Checksum: 70A8880E57D253C30BB42375D9EA8461700AAB6796C289D9D940EB7CD3F17EAA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003400350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.